
 
 

UCHWAŁA NR XLV/350/2023 
RADY GMINY MIRCZE 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt.9 lit.d, lit.i  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.), art.212 ust 2, art.239   i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/303/2022 Rady Gminy Mircze z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2023 r. poz. 1250, z późn.zm.), wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 38 579 049,46 zł zmniejsza się o kwotę 9 464,00 zł 
i zwiększa się o kwotę 85 483,00 zł tj. do kwoty 38 655 068,46 zł; z tego: dochody bieżące ustalone 
w wysokości 30 660 378,42 zł zmniejsza się o kwotę 9 464,00 zł i zwiększa się o kwotę 85 483,00 zł tj. do 
kwoty 30 736 397,42 zł, dochody majątkowe wynoszą 7 918 671,04 zł, w tym: 

- pkt 1 – dotacje celowe i środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami ustalone w kwocie 5 666 576,26 zł zwiększa się o kwotę 16,00 zł, tj. do 
kwoty 5 666 592,26 zł, 

- pkt 4 – dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska ustalone w kwocie 100 000,00 zł 
zwiększa się o kwotę 70 000,00 zł, tj. do kwoty 170 000,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 48 333 923,02 zł zmniejsza się o kwotę 26 464,00 zł 
i zwiększa się o kwotę 102 483,00 zł tj. do kwoty 48 409 942,02 zł, z tego: wydatki bieżące ustalone 
w wysokości 32 807 384,42 zł zmniejsza się o kwotę 26 464,00 zł i zwiększa się o kwotę 102 483,00 zł tj. 
do kwoty 32 883 403,42 zł, wydatki majątkowe wynoszą 15 526 538,60 zł, w tym: 

- pkt 1- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami ustalone w kwocie 5 666 576,26 zł zwiększa się o kwotę 16,00 zł tj. do kwoty 5 666 592,26 zł, 

- pkt 2 - wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego  ustalone w kwocie 9 250,00 zł zwiększa się o kwotę 4 000,00 zł tj. do kwoty 13 250,00 zł, 

- pkt 5 – wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej ustalone w kwocie 100 000,00 zł zwiększa 
się o kwotę 70 000,00 zł, tj. do kwoty 170 000,00 zł - zgodnie   z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

3) w określonym w § 6 zestawieniu planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy dokonuje się zmian – 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 września 2023 r.

Poz. 5360



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Adam Kostrubiec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5360



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 13 900,00

0,00 0,00

75615 0,00 8 900,00

0,00 0,00

0,00 8 900,00

75616 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

-9 464,00 1 567,00

0,00 0,00

85213 0,00 129,00

0,00 0,00

Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XLV/350/2023  Rady Gminy Mircze z dnia 21.08.2023 r.

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

24 907,00 25 036,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 694 592,00 686 695,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 35 000,00 40 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 70 000,00 78 900,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

4 152 000,00 4 157 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

1 352 000,00 1 360 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

8 333 802,00 8 347 702,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Dochody budżetu Gminy Mircze w roku 2023. 

Rodzaj zadania: Własne

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5360



0,00 129,00

85216 -9 464,00 1 438,00

0,00 0,00

-9 464,00 0,00

0,00 1 438,00

0,00 70 000,00

0,00 0,00

90019 0,00 70 000,00

0,00 0,00

0,00 70 000,00

razem: -9 464,00 85 467,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 16,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 940,00 15 956,00

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 159 712,44 3 159 712,44

Rodzaj zadania: Zlecone

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

193 463,50 193 463,50

majątkowe

majątkowe 7 918 671,04 7 918 671,04

0690 Wpływy z różnych opłat 100 000,00 170 000,00

bieżące 24 993 802,16 25 069 805,16

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
100 000,00 170 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 539 400,00 1 609 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

295 000,00 285 536,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
10 066,00 11 504,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
907,00 1 036,00

Zasiłki stałe 305 785,00 297 759,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5360



85395 0,00 16,00

0,00 0,00

0,00 16,00

razem: 0,00 16,00

0,00 0,00

-9 464,00 85 483,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)

Ogółem: 38 579 049,46 38 655 068,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 353 175,94 3 353 175,94

bieżące 5 666 576,26 5 666 592,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
3 700,00 3 716,00

Pozostała działalność 15 940,00 15 956,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5360



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 250,00 9 250,00 0,00 0,00 0,00 9 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 250,00 13 250,00 0,00 0,00 0,00 13 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

4 804 216,50 4 686 736,50 4 415 586,50 3 664 009,00 751 577,50 2 000,00 161 000,00 108 150,00 0,00 0,00 117 480,00 117 480,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 814 216,50 4 696 736,50 4 415 586,50 3 664 009,00 751 577,50 2 000,00 171 000,00 108 150,00 0,00 0,00 117 480,00 117 480,00 0,00

295 000,00 295 000,00 263 000,00 100 000,00 163 000,00 2 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 000,00 305 000,00 263 000,00 100 000,00 163 000,00 2 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XLV/350/2023 Rady Gminy Mircze z dnia 21.08.2023 r.

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 117 480,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 117 480,00

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

0,00

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
2310

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

Wydatki budżetu Gminy Mircze w roku 2023. 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5360



358 000,00 355 000,00 300 000,00 24 000,00 276 000,00 6 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

-5 900,00 -5 900,00 -5 900,00 0,00 -5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354 000,00 351 000,00 294 100,00 24 000,00 270 100,00 7 900,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

271 500,00 268 500,00 213 500,00 24 000,00 189 500,00 6 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

-5 900,00 -5 900,00 -5 900,00 0,00 -5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267 500,00 264 500,00 207 600,00 24 000,00 183 600,00 7 900,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 900,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 500,00 116 500,00 116 500,00 0,00 116 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 600,00 114 600,00 114 600,00 0,00 114 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 864 542,00 1 864 542,00 1 283 326,00 907 315,00 376 011,00 0,00 581 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 464,00 -9 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 467,00 15 467,00 9 929,00 0,00 9 929,00 0,00 5 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 870 545,00 1 870 545,00 1 293 255,00 907 315,00 385 940,00 0,00 577 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 907,00 24 907,00 24 907,00 0,00 24 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129,00 129,00 129,00 0,00 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 036,00 25 036,00 25 036,00 0,00 25 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

907,00 907,00 907,00 0,00 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129,00 129,00 129,00 0,00 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 036,00 1 036,00 1 036,00 0,00 1 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 785,00 305 785,00 719,00 0,00 719,00 0,00 305 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 464,00 -9 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 438,00 1 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 759,00 297 759,00 719,00 0,00 719,00 0,00 297 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 464,00 -9 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 536,00 285 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5360



10 066,00 10 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 438,00 1 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 504,00 11 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

849 999,99 849 999,99 845 999,99 776 115,00 69 884,99 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

859 799,99 859 799,99 855 799,99 776 115,00 79 684,99 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 800,00 21 800,00 21 800,00 0,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 150,00 93 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 250,00 97 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 150,00 93 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 250,00 97 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 925 477,94 1 620 477,94 1 563 492,94 158 500,00 1 404 992,94 56 485,00 500,00 0,00 0,00 0,00 4 305 000,00 4 305 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 995 477,94 1 690 477,94 1 633 492,94 158 500,00 1 474 992,94 56 485,00 500,00 0,00 0,00 0,00 4 305 000,00 4 305 000,00 0,00

82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 000,00 152 000,00 152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 000,00 152 000,00 152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

993 957,32 983 957,32 225 957,32 0,00 225 957,32 752 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

993 957,32 983 957,32 225 957,32 0,00 225 957,32 752 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

669 957,32 659 957,32 203 957,32 0,00 203 957,32 456 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

669 957,32 659 957,32 203 957,32 0,00 203 957,32 456 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

27 566,77 27 566,77 27 566,77 0,00 27 566,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 666,77 28 666,77 28 666,77 0,00 28 666,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 4 285 000,00 0,00

90026
Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 4 285 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5360



4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 000,00 164 000,00 64 000,00 19 000,00 45 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 000,00 154 000,00 54 000,00 19 000,00 35 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 59 000,00 59 000,00 19 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 49 000,00 19 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 658 096,76 27 131 558,16 23 477 516,98 14 237 634,20 9 239 882,78 1 517 736,30 1 331 394,88 344 910,00 0,00 460 000,00 15 526 538,60 15 526 538,60 0,00

-26 464,00 -26 464,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 -9 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 467,00 98 467,00 81 029,00 0,00 81 029,00 1 900,00 15 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 730 099,76 27 203 561,16 23 541 545,98 14 237 634,20 9 303 911,78 1 519 636,30 1 337 468,88 344 910,00 0,00 460 000,00 15 526 538,60 15 526 538,60 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

15 940,00 15 940,00 300,00 0,00 300,00 0,00 15 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 956,00 15 956,00 316,00 0,00 316,00 0,00 15 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 940,00 15 940,00 300,00 0,00 300,00 0,00 15 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 956,00 15 956,00 316,00 0,00 316,00 0,00 15 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 4 872 480,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 872 480,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5360



60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76,00 76,00 76,00 0,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 666 576,26 5 666 576,26 3 125 747,86 1 396 903,54 1 728 844,32 2 588,40 2 538 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 666 592,26 5 666 592,26 3 125 763,86 1 396 903,54 1 728 860,32 2 588,40 2 538 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4860

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5360



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLV/350/2023 

Rady Gminy Mircze z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Mircze 

 
 

Lp. 

 

 

Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny) 

 

Klasyfikacja  

 

Kwoty dotacji w zł  

Zwiększenie (+) 

Zmniejszenie(-) 

Zwiększenie (+) 

Zmniejszenie (-) 

Zwiększenie (+) 

Zmniejszenie (-) 

 

Plan po 

zmianach 
dział rozdział przedmiot. podmiot. celowe przedmiotowe podmiotowe celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

A. 

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 56 485,00 732 000,00 9 250,00   + 4 000,00 801 735,00 

 Gmina Trzeszczany/wspólne opracowanie 
dokumentacji aplikacyjnej w ramach 

naboru wniosków do Programu Interreg 

NEXT Polska – Ukraina 2021 – 2027 
(planowany zakup samochodu 

pożarniczego) 

 

 

754 

 

 

75412 

§2310 

   
 

   
 

+ 4 000,00 

 

 

4 000,00 

 Miasto Chełm/dofinansowanie kosztów 

utrzymania Ośrodka dla Osób 
Uzależnionych 

 

851 

 

 

85158 

§2710 

   

7 000,00 
    

7 000,00 

 Miasto Zamość/dofinansowanie kosztów 

funkcjonowania schroniska dla 
bezdomnych zwierząt 

 

900 

 

90013 

§2710 

   

2 250,00 
    

2 250,00 

 Gminny Zakład Komunalny w Mirczu / 

dotacja przedmiotowa dla samorządowego 

zakładu budżetowego 

 

900 

 

90001 

§2650 

 

56 485,00 
      

56 485,00 

  

Gminny Ośrodek Kultury w Mirczu 
 

921 

 

92109 

§2480 

  

456 000,00 

     

456 000,00 

 Gminny Ośrodek Kultury w Mirczu/ 
Biblioteka 

921 92116 

§2480 

  
276 000,00 

     

276 000,00 

B. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 

- 561 251,30 168 588,

40 

  + 2 000,00 

- 100,00 

731 739,70 

 Spółka wodna w Mirczu/ wykonanie 

konserwacji rowów 
010 01008 

§2830 

  40 000,0

0 
   40 000,00 

 OSP Kryłów/dotacja na zakup sprzętu 
pożarniczego 

754 75412 

§2820 

  1 400,00    1 400,00 

 OSP Mołożów/dotacja na zakup sprzętu 

pożarniczego 

754 75412 

§2820 

  500,00   + 2 000,00 2 500,00 

 OSP Mołożów/dotacja na przygotowanie 
jednostek OSP do działań ratowniczo – 

gaśniczych (przeprowadzenie obozu 

szkoleniowego dla młodzieżowej drużyny 
pożarniczej) 

 

754 

 

75412 

§2820 

   
 

800,00 

    

 

800,00 

 OSP Smoligów/dotacja na zakup sprzętu 

pożarniczego 
754 75412 

§2820 

  500,00     

500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5360



 OSP Stara Wieś/ dotacja na 
przygotowanie jednostek OSP do działań 

ratowniczo – gaśniczych 

(przeprowadzenie obozu szkoleniowego 
dla młodzieżowej drużyny pożarniczej) 

 

754 

 

75412 

§2820 

   

 
1 600,00 

    

 

1 600,00 

 OSP Szychowice/ dotacja na 
przygotowanie jednostek OSP do działań 

ratowniczo – gaśniczych 

(przeprowadzenie obozu szkoleniowego 
dla młodzieżowej drużyny pożarniczej) 

 

754 

 

75412 

§2820 

   
 

1 200,00 

 

 
  

 

- 100,00 

 

 

1 100,00 

 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Szychowice 

w Szychowicach/ prowadzenie publicznej 

szkoły podstawowej 

 

801 

 

80101 

§2590 

  

320 000,00 
     

320 000,00 

 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Szychowice 

w Szychowicach/ prowadzenie 

publicznego przedszkola przy szkole 
podstawowej 

 

 

801 

 

80103 

§2590 

  

 

121 251,30 

   

 

 

  

 

121 251,30 

 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Szychowice 

w Szychowicach/sfinansowanie kosztów 

zakupu podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

 

801 

 

80153 

§2820 

   

2 588,40 

 

 

 

   

2 588,40 

 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Szychowice 
w Szychowicach/ prowadzenie publicznej 

szkoły podstawowej 

 

801 

 

80150 

§2590 

  
120 000,00 

     

120 000,00 

 Parafia Rzymsko – Katolicka  pw 

Narodzenia NMP w Kryłowie/dotacja na 
prace konserwatorskie 

92 92120 

§2720 

   

20 000,0
0 

    

20 000,00 

 Gminny Ludowy Klub Rekreacyjno – 

Sportowy „Olimp”/ organizacja  zajęć 
sportowych, rozgrywek i 

współzawodnictwa sportowego dzieci, 

młodzieży i dorosłych z terenu Gminy 
Mircze w sekcji piłki nożnej i nauki 

pływania oraz reprezentowania gminy w 

rozgrywkach sportowych poza gminą 

 

 

 

926 

 

 

92605 

§2360 

   

 
 

20 000,0

0 

    

 

 

20 000,00 

 Gminny Klub Sportowy „Andoria”/ 

organizacja  zajęć sportowych, rozgrywek 

i współzawodnictwa sportowego dzieci, 
młodzieży i dorosłych z terenu Gminy 

Mircze w sekcji piłki nożnej i nauki 

pływania oraz reprezentowania gminy w 
rozgrywkach sportowych poza gminą 

 

 

926 

 

92605 

§2360 

   

 

 
80 000,0

0 

    

 

 

80 000,00 

 Razem:   56 485,00 1 293 251,30 177 838,

40 

  + 6 000,00 

- 100,00 

 

1 533 474,7

0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5360


	UCHWAŁA NR XLV/350/2023 RADY GMINY MIRCZE z dnia 21 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 2
	tir. 3 (5) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Dochody budżetu Gminy Mircze w roku 2023.
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu Gminy Mircze w roku 2023.
	Zalacznik 3 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Mircze.


		2023-09-07T11:52:47+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




